
16.02.2024 :مورخہ   :  بروز 

خلاصہ 

کاروائی

آ ئندہ پیشی سابقہ پیشی جرم/نوعیت کاروا  ئی رجوعہ

مقدمہ 

نمبر

نمبر شمار

1

2

1

09.02.2024 SW 512 Cr. PC نورالحق وغیرہ بنام سرکار 02.02.2024 9D-6/3 1

2

3

1

1

2

1

2

شہا دت 

بیانِ ملزم 

بحث/ابتدائی بحث

حکم 

بعدالت جناب    سیّد عبید اللہ شاہ    ڈسٹرکٹ اینڈ سیشن جج  اورکزئی بمقام بابر میلہ

جمعہ اورکزئی: ڈسٹرکٹ 

عنوان مقدمہ

س/راضی نامہ /وکالت نامہ /ریکارڈ & نو ٹس      /حا ضری 

 

ٹ

 

من
ک

متفرق کاروائی/ 

فرد جِرم


